



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-135, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-752

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

Bydgoszcz, dnia 28.12.2016 r.

NZZ/70/D/16

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w Szpitalu Uniwersyteckim Nr 2 im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 –

Czy wszystkie pomieszczenia znajdują się w tym samym segmencie szpitala?

Odpowiedź na zapytanie:

Nie, pomieszczenia przewidziane do wymiany posadzek znajdują się w różnych segmentach szpitala, zgodnie z opisem w przedmiocie zamówienia.

Pytanie nr 2 –

Czy są to pomieszczenia na jednej kondygnacji, na której {których)?

Odpowiedź na zapytanie:

Pomieszczenia znajdują się na różnych kondygnacjach, przeważnie na tzw. Wysokim Parterze.

Pytanie nr 3 –

Czy w czasie wykonywania prac oddział będzie funkcjonował czy będzie wyłączony?

Odpowiedź na zapytanie:

Wyłączone z użytkowania są pomieszczenia w Kuchni – segment C. Pozostałe pomieszczenia będą funkcjonowały normalnie.

Pytanie nr 4 –

Ile pomieszczeń może być udostępnionych w tym samym czasie? czy wszystkie?

Odpowiedź na zapytanie:

Mogą być udostępnione nawet wszystkie pomieszczenia.

Pytanie nr 5 –

W jakich porach w ciągu doby można będzie wykonywać powierzone prace?

Odpowiedź na zapytanie:

Prace należy prowadzić: Kuchnia 7:00 – 16:00, pozostałe 9:00 – 16:00.

Pytanie nr 6 –

Chciałbym się również upewnić, że w przedmiarze na 100% uwzględniono powierzchnię 12 cm cokołów niezależnie od zliczonej powierzchni płaszczyzn.

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, powierzchnia wywinięcia na ściany jest podana w przedmiarze robót.

Pytanie nr 7 –

Czy dysponują Państwo rzutem pomieszczeń? rysunek? skąd można pobrać? czy mogę prosić o przesłanie w celu weryfikacji obmiarów?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dysponuje rzutami pomieszczeń, rysunkami.

ZAMAWIAJĄCY